
UCHWAŁA NR XVII/129/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przekazania skargi J. Ć. według właściwości. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 231 § 1 oraz 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 572) Rada Miejska w Jasieniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się skargę J. Ć. otrzymaną dnia 11 marca 2025 r. przekazać do rozpatrzenia według 
właściwości Burmistrz Jasienia, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Jasieniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Jadwiga Gotfryd 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB25099-F86C-4DF8-961D-2FCC06B950DE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 11 marca 2025 r. do Urzędu Miejskiego w Jasieniu wpłynęła skarga p. J. Ć., w której mowa o nie 
otrzymaniu odpowiedzi na pismo złożone do Urzędu Miejskiego w Jasieniu w dniu 22 stycznia 2025 r. 
w sprawie braku oświetlenia w centrum miasta. Każde pismo powinno być rozpoznane zgodnie z intencją strony 
wyrażoną w jego treści (zob. postanowienie NSA z 28.9.2011 r., II OZ 833/11. O zakwalifikowaniu pisma, 
które wpłynęło do Rady zgodnie z § 113 ust. 1 Statutu Gminy Jasień, decyduje Przewodnicząca Rady. Zgodnie 
z ustawą o samorządzie gminnym art. 7 pkt 2 zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań 
własnych gminy, w tym gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego, a zadania 
powyższe wykonuje organ wykonawczy. Mając powyższe na uwadze, Rada Miejska w Jasieniu nie jest 
właściwa do rozpatrzenia powyższej skargi, w związku z powyższym zgodnie z art. 231 § 1 k.p.a. należy 
przekazać pismo właściwemu organowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB25099-F86C-4DF8-961D-2FCC06B950DE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/129/2025 RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


